
Ore 8.30: Apertura palazzetto, riunione di giuria, controllo tessere e consegna fiches

Ritmica Gimnasia

------------- ------------- 42) Ceccarello Sofia

-------------

-------------

-------------

------------

-------------

-------------

-------------

-------------

-------------

40) Dalla Rosa Lisa

-------------

-------------

24) Micara Chiara Maria

11) Vazzoler Marta

-------------

-------------

-------------

31) Malafa Sara

-------------

Coppia B Movimento e RitmoBortolami-Temporin

41) Marani Caterina

Betto-Lazzarin-------------

-------------
32) Donami Lisa

37) Birtele Michela

35) Costantin Sara

36) Vazzoler Marta

SOCIETA'
-------------

Paulon-Zanaga

39) Medici Valentina

Bertazzo-Fiorati

38) Filipuzzi Marianna

GINNASTE34) Capuzzo Francesca

------------- AlfaMaserà

COPPIE

Coppia A Movimento e Ritmo

8) Perina Cecilia 9) Pighi Matilde

11) Pepe Nicole

20) Strambaci Alessia

------------- 12) Lavezzo Alice

19) Signorini Gaia

21) Costantin Sara

24) Pelosin Beatrice

18) Aprile Francesca

13) Siscanu Valeria

-------------

16) Morato Elena

14) Zecchinato Alessia

15) Ceccarello Sofia

17) Vincenzetti Margherita

25) Sacchetto Martina 26) Lovato Giorgia

14) Montagner Gaia

16) Birtele Michela

18) Lavezzo Alice

20) Pighi Matilde

22) Taccetti Asia

2) Pianelli Lisa 

4) Guito Maila

6) Prifti Daria8) Corà Carlotta

1) Siscanu Valeria

JUNIOR - 2^ ROTAZIONE

Ore 13.30: (circa) Inizio gara Senior

33) Toniolo Rebecca

------------

17) Zecchinato Alessia

------------

9) Pelosin Beatrice

------------

13) Pianelli Lisa

-------------

JUNIOR - 1^ ROTAZIONE

-------------

23) Morato Elena

3) Righetto Valentina

------------

21) Codreanu Alina

4) Filipuzzi Marianna

6) Andriollo Irene

19) Medici Valentina

10) Benetti Francesca

12) Perina Cecilia
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Si ricordano gli orari di gara:

FUNE CERCHIO PALLA

-------------

7) Guito Maila

-------------

15) Donami Lisa

5) Pordon Francesca

NASTROCLAVETTE

-------------

Ore 9.30: Inizio gara Junior a seguire gara coppie

Ore 13.00: (circa) Termine gara e premiazioni

29) Andriollo Irene

28) Strambaci Alessia

30) Bonaldo Silvia

27) Zerbetto Sofia

-------------

2) Aprile Francesca

23) Pordon Francesca

-------------

10) Montagner Gaia

1) Signorini Gaia

3) Corà Carlotta

5) Sacchetto Martina

7) Benetti Francesca

22) Toniolo Rebecca



Ore 16.00: (circa) Termine gara e premiazioni
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-------------

-------------

35) Temporin Marta

-------------

36) Nardo Irene

37) Piovan Greta

-------------

-------------

-------------

-------------

-------------

-------------

-------------

-------------

FUNE NASTROCERCHIO PALLA CLAVETTE

6) Schiavo Anna

------------- 8) Salmaso Sara

SENIOR - 1^ ROTAZIONE SENIOR - 2^ ROTAZIONE

2) Golini Giulia

------------- 4) Carraretto Giulia ------------- 4) Miazzi Goirgia

1) Magro Alessia 2) Rozzi Martina 3) Rossin Elisa 1) Lazzarin Maila

3) Bellucco Beatrice

------------- 7) Nalin Francesca 8) Magagna Veronica

5) Bortolami Chiara 6) Piovan Greta 7) Pasquetto Linda 5) Bosso Carlotta

10) Zentlini Nicole

------------- ------------- 12) Bertazzo Giada 11) Rosso Alessandra 12) Ranzato Lara

9) Radonic Natasa 10) Calzà Beatrice 11) Famengo Chiara 9) Re Sofia Maria

14) Marin Caterina

14) Bellucco Beatrice 15 Fiorati Federica Maria 16) Croce Giorgia 15) De Angelis Asia 16) Turcanu Valeria

------------- 13) Nardo Irene ------------- 13) Faltracco Giulia

-------------

22) Salmaso Sara 23) Ranzato Lara 24) Rizzo Alessia ------------- -------------

-------------

18) Nalin Francesca

18) Re Sofia Maria 19) Maretto Veronica 20) Radonic Natasa 19) Croce Giorgia -------------

------------- 17) Schiavo Anna ------------- 17) Kessler Elena Sofia

--------------------------

------------- 29) Zentilini Nicole 30) De Angelis Asia

28) Kessler Elena Sofia

------------- 21) Bosso Carlotta -------------

25) Rossin Elisa -------------

26) Magagna Veronica 27) Faltracco Giulia

20) Golini Giulia

------------- 31) Pasquetto Linda 32) Calzà Beatrice

------------- 33) Mazzucato Chiara 34) Turcanu Valeria

------------- -------------

--------------------------


